
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Sedací souprava Planpolster patří do luxusní kolekce sedacího nábytku, 
která je založena na pohodlí a funkčnosti. Opěrná část může být 
provedena ve čtyřech různých prošitích A-E-P-V, kde každé z nich dává 
sedací soupravě osobitý styl a zdůrazňuje perfektní zpracování. 

Sedací souprava nabízí velké množství relaxačních prvků ať už se jedná 
o polohovací opěrné polštáře v rozích nebo relaxační kanape.

A E

P V PLANPOLSTER A E

P V

Typy prošití: A E P V

Typy prošití

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

141140



Dopřejte si své pohodlí...
Planpolster ve všech čtyřech designech se díky svému vyššímu 
opěráku řadí mezi velmi pohodlné a komfortní sedací soupravy. 
K pocitu pohodlí a luxusu přispívá Super-Bonell-pružinové jádro 
společně s vysoce kvalitní polyéterovou pěnou a čalounickým 
rounem na vlnitých pružinách, které jsou použity ve vnitřních 
výplních sedáků a opěráků. Dlouhou životnost sedačky zajišťuje 
pevná konstrukce z bukového dřeva.

Pohodlnost sedací soupravy umocňuje i možnost přizpůsobit si 
ergonomii sezení pomocí polohovatelných systémů opěrných  
polštářů v rohu sedací soupravy, polohovatelným kanapem nebo 
podhlavníky s nastavitelnou výškou a sklonem.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Pro všechny, kteří milují luxus...
Základní rozměry
Výška 96 cm

Hloubka: 92 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: typ A 19 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

A E

P V

PLANPOLSTER
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

143142



Sestavné díly s područkou jsou vybaveny dřevěnými nohami 3,5 cm; 
díly bez područek mají vpředu dřevěné nohy a vzadu plastové kluzáky.
Křesla mohou být vybavena jak dřevěnými nohami, tak plastovými kluzáky.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

Plocha lůžka je potažena kvalitním 
matracovým potahem a opatřena kovovou úchytkou. 
Na přání zákazníka lze vylepšit vzhled sedací soupravy 
potažením lůžka hlavní potahovou látkou.

natur

olše

antik

černá

dub bianco

Dřevěná noha

výška 3,5 cm

Plastový kluzák

výška 3,5 cm

Polohování opěrných polštářů 
v rohu nebo podhlavník 
s nastavitelnou výškou 
a sklonem napomáhají příjemné 
relaxaci.

Sedací souprava ve svém typovém 
plánu nabízí řadu sestavných prvků 
s úložným prostorem.

A E

P V

PLANPOLSTER
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

145144



Zajímavé linie, dostatek místa pro všechny 
a vysoká variabilita 
Proto sedací souprava Planpolster zaslouženě patří k evergreenům naší 
kolekce. Díky pevnějšímu a vyššímu sedáku je tato sedačka oblíbena 
především těmi, kteří mají rádi tužší sezení. Tužší sedák také umožňuje 
snadné a pohodlné vstávání z pohovky.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

A E 
P V

Základní rozměry
Výška 96 cm

Hloubka: 92 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: typ �E 22 cm

Stavebnicový systém 
Nespornou výhodou všech našich sedacích souprav je jejich stavebnicový 
systém, který zákazníkům umožňuje sestavit si sedačku dle vlastních 
funkčních a prostorových požadavků. 
Proto se výběr sedací soupravy u nás stává dětskou hrou v podání 
dospělých.

Křesla
V typovém plánu 
sedací soupravy 
Planpolster 
nabízíme hned 
několik možností 
odpočinkových 
křesel s relaxačními 
funkcemi.

PLANPOLSTER
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

147146



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

A E

P V

Základní rozměry
Výška 96 cm

Hloubka: 92 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: typ �P 19 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

PLANPOLSTER
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

149148

Dopřejte jedinečnost
sobě i prostoru...



Doprava, vynošení a montáž 
po celé České a Slovenské republice ZDARMA

Sedací soupravu vám dovezeme vlastními firemními vozy přímo 
z výroby a kvalifikovanými firemními pracovníky zajistíme její 

instalaci a montáž.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Luxus na prvním místě...

A E

P V

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

PLANPOLSTER
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

151150



TYPOVÝ PLÁN – PLANPOLSTER
č.

Zobrazení Typ
v š h

Artikl v cm

SOFA / KANAPE
100 198

3 100
A
E
V
P

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
923

Pohovka 3-místná

100.1 198

3RA 100.1
A
E
V
P

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
923RA

Pohovka 3-místná s relaxačním výsuvem. 
Plocha lůžka: 152 x 118 cm

117 172

2,5 117
A
E
V
P

172
180
168
172

96
96
96
96

92
92
92
922,5

Pohovka 2,5-místná

104 146

2 104
A
E
V
P

146
154
142
146

96
96
96
96

92
92
92
922

Pohovka 2-místná, potažení zad

108 146

2B 108
A
E
V
P

146
154
142
146

96
96
96
96

92
92
92
922B

Pohovka 2-místná s úložným prostorem, potažení zad

KŘESLO
109 94

1 109
A
E
V
P

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
921

Křeslo, potažení zad

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /
111 94

1SEHO
111 A

E
V
P

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
921SEHO

Křeslo s výsuvnou podnožkou (48 x 72 cm), potažení zad, 
nelze s kolečky

112 94

1EVZ
112

A
E
V
P

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
921EVZ

Křeslo s předsazením sedáku, potažení zad

600 90

TV1
600 A

E
V
P

90
98
86
90

105
105
105
105

100
100
100
97TV1

TV-křeslo na kolečkách, s 1 motorem, synchronní polohování, 
potažení zad

601 90

TV2
601 A

E
V
P

90
98
86
90

105
105
105
105

100
100
100
97TV2

TV-křeslo na kolečkách se 2 motory, nezávislé polohování, 
potažení zad

602 90

TV3
602 A

E
V
P

90
98
86
90

105
105
105
105

100
100
100
97TV3

TV-křeslo na kolečkách s manuální startovací pomůckou, 
potažení zad

603 90

TV4
603 A

E
V
P

90
98
86
90

105
105
105
105

100
100
100
97TV4

TV-křeslo na kolečkách, s funkcí pomoci při vstávání, 
potažení zad

604 90

TV5
604 A

E
V
P

90
98
86
90

105
105
105
105

100
100
100
97TV5

TV-křeslo na kolečkách, manuální ovládání, potažení zad

KONCOVÝ PRVEK
200 179

3L 200
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923L

3-sedák s područkou vlevo

201 179

3R 201 A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923R

3-sedák s područkou vpravo

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

206 153

2,5L 206 A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
922,5L

2,5-sedák s područkou vlevo

207 153

2,5R 207 A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
922,5R

2,5-sedák s područkou vpravo

208 127

2L 208
A
E
V
P

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
922L

2-sedák s područkou vlevo, potažení zad

209 127

2R 209
A
E
V
P

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
922R

2-sedák s područkou vpravo, potažení zad

212 127

2BL 212
A
E
V
P

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
922BL

2-sedák s úložným prostorem a područkou vlevo, potažení zad

213 127

2BR 213
A
E
V
P

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
922BR

2-sedák s úložným prostorem a područkou vpravo, potažení zad

218 101

1,5L
218

A
E
V
P

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
921,5L

1,5-sedák s područkou vlevo, potažení zad

219 101

1,5R
219

A
E
V
P

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
921,5R

1,5-sedák s područkou vpravo, potažení zad

220 101

1,5BL

220
A
E
V
P

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
921,5BL

1,5-sedák s úložným prostorem a područkou vlevo, potažení zad

221 101

1,5BR

221
A
E
V
P

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
921,5BR

1,5-sedák s úložným prostorem a područkou vpravo, 
potažení zad

222 75

1L
222

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
921L

1-sedák s područkou vlevo nebo vpravo, potažení zad

223 75

1R
223

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
921R

1-sedák s područkou vlevo nebo vpravo, potažení zad

226 75

226

1BL

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
921BL

1-sedák s úložným prostorem a područkou vlevo, potažení zad

227 75

1BR

227 A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
921BR

1-sedák s úložným prostorem a područkou vpravo, potažení zad

230 75

230

1AL

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
921AL

1-sedák s výsuvnou podnožkou (48x72 cm) a područkou vlevo, 
potažení zad

231 75

1AR

231 A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
92

1AR

1-sedák s výsuvnou podnožkou (48x72 cm) a područkou vpravo, 
potažení zad

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

300 75

1OL
300

A 
E 
V

75
79
73

96
96
96

160
160
160

1OL

Otoman pevný s područkou vlevo, potažení zad - není možný 
pro design P+

301 75

1OR
301

A 
E 
V

75
79
73

96
96
96

160
160
160

1OR

Otoman pevný s područkou vpravo, potažení zad - není možný 
pro design P+

302 75

1OBL
302

A 
E 
V

75
79
73

96
96
96

160
160
160

1OBL

Otoman rozkládací s područkou vlevo, potažení zad - nelze 
na designy P+

303 75

1OBR
303

A 
E 
V

75
79
73

96
96
96

160
160
160

1OBR

Otoman rozkládací s područkou vpravo, potažení zad - nelze 
na designy P+

310 75

310
1ORXL A 

E
75
79

96
96

160
160

1ORXL

Otoman s relaxačním opěradlem a područkou vlevo, potažení 
zad - nelze na designy P+ a V +

311 75

1ORXR
311

A 
E

75
79

96
96

160
160

1ORXR

Otoman s relaxačním opěradlem a područkou vpravo, 
potažení zad - nelze na designy P+ a V +

338 75

CanL
338

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanL

Kanape s područkou vlevo, potažení zad

339
CanR

75

339
A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanR

Kanape s područkou vpravo, potažení zad

340 75

CanFL
340

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanFL

Kanape rozkládací s područkou vlevo, potažení zad

341
CanFR

75

341

 

A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanFL

Kanape rozkládací s područkou vpravo, potažení zad

342 75

CanMoL

342
A
E
V
P

79
84
77
79

96
96
96
96

163
163
163
163CanMoL

Kanape s motorem a područkou vlevo, potažení zad, 
přestavitelný do lůžkové polohy až 199 cm

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

343

CanMoR

75

343
A
E
V
P

79
84
77
79

96
96
96
96

163
163
163
163CanMoR

Kanape s motorem a područkou vpravo, potažení zad 
přestavitelný do lůžkové polohy až 199 cm

344 75

CanLRR

344
A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanLRR

Kanape s relaxačním opěradlem a područkou vlevo, potažení zad

345

CanRRR

75

345
A
E
V
P

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163CanRRR

Kanape s relaxačním opěradlem a područkou vpravo, 
potažení zad

556 62

556
AHoL

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoL

Přístavný taburet vlevo, potažení zad - není možný podhlavník

557 62

557
AHoR

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoR

Přístavný taburet vpravo, potažení zad - není možný 
podhlavník

557.1 62

557.1
AhoXLL

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoXLL

Čtvercový přístavný taburet vlevo, potažení zad - není možný 
podhlavník

557.2 62

557.2
AhoXLR

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoXLR

Čtvercový přístavný taburet vpravo, potažení zad - není 
možný podhlavník

557.3 62

557.3
AhoFXLL

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoFXLL

Čtvercový přístavný rozkládací taburet vlevo, potažení zad - 
není možný podhlavník

557.4 62

557.4
AhoFXLR

A
E
V
P

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92AhoFXLR

Čtvercový přístavný rozkládací taburet vpravo, potažení zad - 
není možný podhlavník

580 89

580
ARECL

A
E
V
P

89
89
89
89

96
96
96
96

101
101
101
101ARECL

Zaoblené zakončení vlevo, potažení zad - není možný podhlavník. 
Výsuvné funkce v kombinaci 1ELB u rohů nejsou možné!

581 89

581
ARECR

A
E
V
P

89
89
89
89

96
96
96
96

101
101
101
101ARECR

�Zaoblené zakončení vpravo, potažení zad - není možný podhlavník. 
Výsuvné funkce v kombinaci 1ELB u rohů nejsou možné!

MEZIPRVEK
350 160

3EL 350 A
E
V
P

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
923EL

3-sedák bez područek

351 2,5EL 351
134

A
E
V
P

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
922,5EL

2,5-sedák bez područek

352 108

2EL 352
A
E
V
P

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
922EL

2-sedák bez područek, potažení zad

353 108

2ELB 353 A
E
V
P

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
922ELB

2-sedák bez područek s úložným prostorem, potažení zad

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

354 82

1,5EL
354

A
E
V
P

82
82
82
82

96
96
96
96

92
92
92
921,5EL

1,5-sedák bez područek, potažení zad

355 82

1,5ELB

355
A
E
V
P

82
82
82
82

96
96
96
96

92
92
92
921,5ELB

1,5-sedák bez područek s úložným prostorem, potažení zad

356 56

356

1EL

A
E
V
P

56
56
56
56

96
96
96
96

92
92
92
921EL

1-sedák bez područek, potažení zad

357 56

357

1ELB

A
E
V
P

56
56
56
56

96
96
96
96

92
92
92
921ELB

1-sedák bez područek s úložným prostorem, potažení zad

ROH
401 87

87

SPE

401
A
E
V
P

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87SPE

Špičatý roh, potažení zad

411 87

87

ESPE

411
A
E
V
P

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87ESPE

Čtvercový špičatý roh, potažení zad

415 87

87

ESPE22

415
A
E
V
P

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87ESPE22

Špičatý roh s 2 relaxačními opěradly, potažení zad - není 
možný podhlavník

412 107

10
7

NE22

412 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107NE22

Normální roh s 2 relaxačními opěradly, potažení zad

421 107

10
7

NE

421 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107NE

Normální roh, potažení zad

413 107

10
7

PEL22

413 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107PEL22

Trapézový roh vlevo s 2 relaxačními opěradly, potažení zad; 
pouze v kombinaci s trapézovým příčným lůžkem

414 107

107

PER22

414 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107PER22

Trapézový roh vpravo s 2 relaxačními opěradly, potažení zad; 
pouze v kombinaci s trapézovým příčným lůžkem

403.1 107

10
7

PNEL

403.1 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107PNEL

Trapézový roh vlevo (3-dílný), potažení zad; pouze 
v kombinaci s trapézovým příčným lůžkem

403.2 107

107

PNER

403.2 A
E
V
P

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107PNER

Trapézový roh vpravo (3-dílný), potažení zad; pouze 
v kombinaci s trapézovým příčným lůžkem

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
446 179

3APL 446
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3APL 3-sedák s trapézovým příčným lůžkem a područkou vlevo, 
pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 226 cm

447 179

3APR 447
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3APR 3-sedák s trapézovým příčným lůžkem a područkou vpravo, 
pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 226 cm

448 160

3ELAPL 448
A
E
V
P

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
923ELAPL

3-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, pouze 
v kombinaci s trapézovým rohem. Plocha lůžka: 118 x 173 cm

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

449 160

3ELAPR 449
A
E
V
P

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
92

3ELAPR 3-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, pouze 
v kombinaci s trapézovým rohem.
Plocha lůžka: 118 x 173 cm

450 179

3AL 450
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923AL

3-sedák s funkcí příčného lůžka a područkou vlevo. Plocha 
lůžka: 118 x 205 cm

451 179

3AR 451
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923AR

3-sedák s funkcí příčného lůžka a područkou vpravo. Plocha 
lůžka: 118 x 205 cm

452 153

2,5AL 452
A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
922,5AL

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka a područkou vlevo. Plocha 
lůžka: 118 x 179 cm

453 153

2,5AR 453
A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
922,5AR

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka a područkou vpravo. 
Plocha lůžka: 118 x 179 cm

454 160

3AEL 454
A
E
V
P

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
923AEL

3-sedák s funkcí příčného lůžka, bez područek. Plocha lůžka: 
118 x 152 cm

455 2,5AEL 455
134 A

E
V
P

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
922,5AEL

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka, bez područek. 
Plocha lůžka: 118 x 126 cm

482 108

2AEL 482
A
E
V
P

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
922AEL

2-sedák s funkcí příčného lůžka, bez područek. 
Plocha lůžka: 118 x 100 cm

458 153

2,5APL 458
A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5APL 2,5-sedák s trapézovým příčným lůžkem a područkou vlevo, 
pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 200 cm

459 153

2,5APR 459
A
E
V
P

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5APR 2,5-sedák s trapézovým příčným lůžkem a područkou 
vpravo, pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 200 cm

462 2,5ELAPL 462
134 A

E
V
P

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5ELAPL 2,5-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, 
pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 147 cm

463 2,5ELAPR 463
134 A

E
V
P

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5ELAPR 2,5-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, 
pouze v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 147 cm

464 108

2ELAPL 464
A
E
V
P

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2ELAPL 2-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, pouze 
v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 121 cm

465 108

2ELAPR 465
A
E
V
P

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2ELAPR 2-sedák s trapézovým příčným lůžkem, bez područek, pouze 
v kombinaci s trapézovým rohem. 
Plocha lůžka: 118 x 121 cm

500 198

3LÄ 500 A
E
V
P

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
923LÄ

Pohovka 3-místná s podélným lůžkem. 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

501 179

3LÄL 501
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923LÄL

3-sedák s podélným lůžkem a područkou vlevo. 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

502 179

3LÄR 502
A
E
V
P

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
923LÄR

3-sedák s podélným lůžkem a područkou vpravo. 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

503 160

3ELLÄ 503
A
E
V
P

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
923ELLÄ

3-sedák bez područek s podélným lůžkem. 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

TABURET
650

PHo
650 A

E
V
P

58
58
58
58

44
45
45
45

58
58
58
58PHO

Taburet s trvalým čalouněním, pouze se sedákem 
z polyéterové pěny

651
PKHo

651 A
E
V
P

58
58
58
58

44
45
45
45

58
58
58
58PKHO

Taburet s výklopem, pouze se sedákem z polyéterové pěny

644
XXL Ho

644 A
E
V
P

108
108
108
108

45
45
45
45

58
58
58
58

XXL Ho
Velký taburet s trvalým čalouněním, pouze se sedákem 
z polyéterové pěny

645
XXL HoF

645 A
E
V
P

108
108
108
108

45
45
45
45

58
58
58
58XXL HoF

Velký taburet s výklopem, pouze se sedákem z polyéterové pěny

656
GHo
656 A

E
V
P

58
58
58
58

44
44
44
44

58
58
58
58

GHO Universální taburet s výklopem, nožičky plastový kluzák; 
pouze se sedákem z polyéterové pěny, za příplatek dostupný 
i na kolečkách

657
Taburet 47x47

657 A
E
V
P

47
47
47
47

40
40
40
40

47
47
47
47Taburet 

47 x 47 Universální taburet s výklopem, nožičky plastový kluzák; 
pouze se sedákem z polyéterové pěny, za příplatek dostupný 
i na kolečkách

PODHLAVNÍK

653 A
E
V
P

48
48
54
46

22 15

Podhlavník
KS Podhlavník s nastavitelnou výškou a sklonem (volitelně 

v hlavní nebo korpusové látce) vč. pouzder

700.1

Příplatek za 
přípravu pro 
podhlavník

KS

Příprava pro podhlavník KS *pouze pouzdra bez 
podhlavníku* (volitelně pro každou pozici podhlavníku) 
Do objednávky nutno uvést umístění! (Sledujte označení 
u jednotlivých elementů)

POLŠTÁŘE
715 715 A

E
V
P

40
40
40
40

40
40
40
40Polštář 

40 x 40
Polštář

716 716 A
E
V
P

50
50
50
50

50
50
50
50Polštář 

50 x 50
Polštář

717
717

A
E
V
P

40
40
40
40

40
40
40
40

Polštář 
malý kulatý

Polštář malý kulatý

718 718 A
E
V
P

50
50
50
50

50
50
50
50

Lounge 
polštář

Lounge polštář s výplní z peří

720 720 A
E
V
P

35
35
35
35

16
16
16
16

33
33
33
33Polštář 

Feel
Polštář Feel

č.
Zobrazení Typ

v š h
Artikl v cm

721 721 A
E
V
P

23
23
23
23

15
15
15
15

50
50
50
50Opěrka ruky 

na područku
Opěrka ruky

722 722 A
E
V
P

18
18
18
18

15
15
15
15

50
50
50
50

Opěradlo 
(hranaté)

Opěradlo (hranaté)

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
723

Příplatek 
za potažení 

lůžka

Příplatek za lůžko se stálým potahem

724

Příplatek 
za potažení 

zad
Příplatek za potažení zad

725

Příplatek 
za kolečka 

u křesla

Příplatek za kolečka pro křeslo / taburet, výška 3,8 cm, plast 
s orámováním z tvrdé gumy

TYPOVÝ PLÁN – PLANPOLSTER

CanGRKV

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

153152

CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava potahové 
látky, která umožňuje odstranit skvrny 
pouze pomocí vody. Údržba je tak velmi 

jednoduchá a skvrny odstraníte za 
minimum času.

Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu 
skvrn vzniklých v domácnosti (víno, 

inkoust, omáčky, tuk, bláto, čokoláda, 
krém atd.), usnadní vám tak život a vy 

získáte více času na důležité věci.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY


